
Zarządzenie Nr 151/11 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 27 maja 2011 r.  

w sprawie: organizacji oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej nr 2 
w Pyrzycach w roku szkolnym 2011/2012  

 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 statutu szkoły stanowiącego załącznik do 

uchwały Rady Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Leonida Teligi w Pyrzycach z 
dnia 10 czerwca 1997 r. w sprawie uchwalenia statutu szkoły (z 

późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzam organizację oddziałów przedszkolnych przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 im. Leonida Teligi w Pyrzycach w roku szkolnym 
2011/2012, zgodnie z arkuszem stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  Ustalam dla oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej Nr 2 
im. Leonida Teligi w Pyrzycach na rok szkolny 2011/2012, 

następujące wskaźniki: 

a) liczba oddziałów 4; 
b) liczba godzin tygodniowo 104, w tym 12 ponadwymiarowych; 
c) liczba przeliczeniowych etatów pedagogicznych 4,727,                       

w tym niepełnozatrudnionych 0,545; 
d) liczba etatów pracowników administracji i obsługi 2; 

e) liczba grup wychowawczych świetlicy 0. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
Nr 2 im. Leonida Teligi w Pyrzycach oraz Kierownikowi Wydziału 
Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Pyrzycach.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca 
od dnia 01 września 2011 r.  

 

 

Burmistrz Pyrzyc 

Jerzy Marek Olech 


